令和 6年 12月 16日

浮間舟渡病院関連業者の皆様

浮間舟渡園関連業者の皆様

ロマンヒルズ東・西関連業者の皆様

車両乗り入れの制約についてのお知らせ

  平素は病院，施設の運営にご支援，ご協力を賜り大変ありがとうございます。

さて，今般年明け１月６日から３月末までの間、浮間舟渡園にて非常用発電機

設置工事が実施されます。これに伴い，クレーン作業を合計９日間予定しておりま

すが，本作業期間中、車両の乗り入れについてご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

１．作業日時（5日間。※２月分のクレーン作業日については、別途お知らせします。）

１）令和 7年 1月 14日（火）～1月 17日（金）8：30～17：30 4日間

２) 令和 7年 1月 24日（金）8：30～17：30

２．車両の乗り入れについて（別図参照）

老人ホームロマンヒルズ前に大型クレーン車を設置して浮間舟渡園の屋上に

工事用資材を荷揚げいたします。別図のとおり作業期間中、車両に関してはロマ

ンヒルズ前を通行できません。浮間舟渡病院前を通行して下さい。

浮間舟渡病院の玄関屋根は２．８メートルの高さ制限となっています。高さ

制限に該当する車両は、玄関屋根より奥には進めませんのでご注意ください。

青色斜線部分等で適宜荷下ろし，荷揚げをお願いいたします。混みあうことも

予想されますので、時間に余裕を持ってのご来訪をお願いいたします。

車高が低い車両については奥まで進入できますが，同様に時間に余裕を持った

来訪を頂ければ幸いです。

大変ご不便をおかけして申し訳ありませんが，何卒ご協力を賜りたく重ねて

お願い申し上げます。

介護老人保健施設浮間舟渡園